מדינת ישראל
נ ג ד

מועתז גנאים (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[13.03.2025]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
כללי

הנאשם, מועתז גנאים, הורשע ביום 5.12.24 על-סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב-אישום
מתוקן שהוגש נגדו, ואשר עניינן עבירות בנשק בניגוד לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או

"החוק") כדלקמן: רכישת נשק, נשיאתו והובלתו, בניגוד לסעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק; החזקת נשק - בניגוד
לסעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש שיוטל על הנאשם.
עובדות כתב האישום המתוקן

בהקשרן של עבירות הנשק המיוחסות לנאשם, אזכיר, כי במסגרתו של תיקון מס' 140 לחוק העונשין [(תיקון מס'
140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938] הבא לידי ביטוי בסעיף 144(ז) לחוק, עוגנו עונשים מזעריים בכל
הנוגע לעבירות שעניינן החזקה, הובלה או סחר בנשק שלא-כדין. בתיקון זה, למעשה נתן המחוקק דעתו ביחס לאותן

עבירות בנשק והחמיר את הענישה בצדן, כאשר קבע כי העונש שיוטל על העבריין במקרים אלו "לא יפחת עונשו
מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה עבירה, אלא אם כן החליט בית-המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, להקל

החל מחלוף 3 ימים מיום מתן גזר - הדין באחת הדרכים הבאות:
WWW.ECA.GOV.IL; 1) בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה

2) אמצעות מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) במספר הטלפון +35592 או .073-2055000
3) במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ה, 13 מרץ 2025, במעמד הצדדים.